
Městský úřad Chrast 
Náměstí č.p. 1, 538 51 Chrast 

 

Odbor výstavby a životního prostředí – stavební úřad 
 

Váš dopis ze dne: 23.07.2021 
Vaše značka: - 

 
Č.j.: CH/SÚ/06558/2021 
Č. spisu: CH/SÚ/04309/2021/Šm 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listu: 
Počet příloh: 
 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Jiřina Šmejdová 
469 667 424, 720 963 054 
j.smejdova@mestochrast.cz 
7 
2 

V Chrasti dne: 
Vypraveno dne: 

16.11.2021 
16.11.2021 

 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ a POVOLENÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad 
věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 
podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 23.07.2021 podala 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
(dále jen "žadatel"), 

kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2, 

a na základě tohoto posouzení: 

 

 

Výroková část I. 

Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad 
vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

stavby pod názvem: 

„Nabočany, CR_0972, rekonstrukce, knn“ 
(číslo stavby IE-12-2008379). 

 

 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemcích: 

-  Stavba bude umístěna  

na pozemcích:  

st.p.č. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 7 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st.p.č. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 12 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 13/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 13/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 17/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 18/1, 
st.p.č. 19 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 25/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st.p.č. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 
32/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 35/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 38 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 41 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 47/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 50 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 58 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 60 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 64 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 67 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 70 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 72 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.p.č. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st.p.č. 89 (zastavěná plocha a nádvoří), p.p.č. 17/1 (orná 
půda), p.p.č. 28/1 (ostatní plocha), p.p.č. 28/2 (trvalý travní porost), p.p.č. 37/1 (zahrada), p.p.č. 37/2 
(zahrada), p.p.č. 54/1 (ostatní plocha), p.p.č. 57 (zahrada), p.p.č. 118/2 (zahrada), p.p.č. 122/53 (zahrada), 
p.p.č. 209/43 (orná půda), p.p.č. 287/1 (ostatní plocha), p.p.č. 287/2 (ostatní plocha), p.p.č. 287/4 (ostatní 
plocha), p.p.č. 287/12 (zahrada), p.p.č. 287/14 (ostatní plocha), p.p.č. 287/15 (ostatní plocha), p.p.č. 
287/16 (ostatní plocha), p.p.č. 287/22 (ostatní plocha), p.p.č. 287/26 (ostatní plocha), p.p.č. 287/31 
(ostatní plocha), p.p.č. 287/36 (ostatní plocha), p.p.č. 290/1 (ostatní plocha), p.p.č. 300/1 (ostatní plocha), 
p.p.č. 305/1 (ostatní plocha), p.p.č. 305/2 (ostatní plocha), p.p.č. 315 (ostatní plocha), p.p.č. 330/1 (ostatní 
plocha), p.p.č. 330/2 (ostatní plocha), p.p.č. 330/3 (ostatní plocha), p.p.č. 334/28 (vodní plocha), p.p.č. 
334/29 (vodní plocha), p.p.č. 338 (ostatní plocha), p.p.č. 341/1 (ostatní plocha), p.p.č. 341/2 (ostatní 
plocha), p.p.č. 341/3 (ostatní plocha), p.p.č. 341/4 (ostatní plocha), p.p.č. 344/2 (ostatní plocha), p.p.č. 
520 (ostatní plocha) v katastrálním území a obec Nabočany. 
 

Druh a účel umisťované stavby: 

- SO 1: Jedná se o umístění a provedení nových zemních elektrických rozvodů v obci včetně 
pojistkových a přípojkových pilířů a skříní a hlavních domovních přívodů a s následnou demolicí 
stávajících sloupů a venkovních vedení, střešníků a konzol. Podzemní kabelové vedení NN bude v 
délce cca 1 630 m. Ze stávající trafostanice TS_CR_0972 budou nově vyvedeny 3 kabelové vývody. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Uložení zemních kabelů do výkopu bude v souladu s ČSN 33 2000-5-52, 73 6005 a PNE 43 1050.           
V hloubce 70 cm ve volném terénu, 35 cm v chodníku, 120 cm v místních komunikacích a cca       
130 cm pod vozovkou silnic III. třídy. Při křížení s podzemním vedením ostatních inž. sítí budou 
kabely uloženy v betonových nebo umělohmotných žlabech anebo v chráničkách s přesahem 1 m na 
každou stranu, pří křížení STL bude kabel uložen v betonových trubkách nebo žlabech. Potok 
Ježděnka bude křížen 2 protlaky v hl. 1 m pod korytem potoka. Kabelové a přípojkové skříně budou 
uzemněny.  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

- Umístěním a provedením stavby vzniká ze zákona č. 458/2000 Sb., ochranné pásmo k zajištění 
spolehlivého provozu elektrizační soustavy 1 m po obou stranách krajního zemního elektrického 
kabelu.  

- Výměna venkovního vedení nn bude provedena dle stavebního zák. č. 183/2006 Sb., § 103 odst. 1, 
písm. e) bodu 5. (nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavby) a energetického zákona               
č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů § 25, odst. 3, písm. f) 
(právo provozovatele vstupu na pozemek). 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 3 

 
Podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí a ověřenou situací stavby 
v měřítku 1:1000 se zakreslením stavby a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb a s dokumentací pro vydání územního 
rozhodnutí ověřenou Ing. Miroslavem Merglem, ČKAIT 0701318. 

2. Při umístění a realizaci stavby bude splněna podmínka vlastníka pozemku p.p.č. 57 a st.p.č. 38 
v k.ú. Nabočany a domu č.p. 11, protlak přes silnici bude v blízkosti skříně 11/SS200, tzn. od 
původního situačního výkresu bude posunut směrem ke skříni 11/SS200 o cca 1,8 m. Přesné 
umístění bude s vlastníkem č.p. 11 Nabočany projednáno předem.   

3. Při umístění stavby, stavební přípravě a provádění stavby budou dodrženy podmínky vlastníků 
provozovatelů stávající technické infrastruktury:  

- CETIN a.s. ze dne 25.11.2020 č.j. 831981/20 - stavebník je povinen dodržet podmínky, které 
jsou uvedeny v předmětném vyjádření a to ve Všeobecných podmínkách ochrany sítí 
elektronických komunikací. 

- GasNet Služby, s.r.o. ze dne 30.11.2020 č.j. 5002266022 – před zahájením stavby bude 
provedeno přesné vytyčení plynárenských zařízení. Při křížení silových kabelů s 
plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové tvárnicové 
chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u STL a NTL 
plynovodů musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany plynovodu. Případný spoj 
betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou 
chráničkou a plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu 
chráničky od obrysu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude provedena v 
souladu s ČSN 736005. 
Trasa kabelového vedení při souběhu s plynárenskými objekty (skříň pro HUP a plynoměr, 
regulační zařízení) musí být vedena v souladu s ČSN 33200-5-52 ed.2 alespoň 60 cm od 
plynárenského objektu. 
V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí bude provedeno následující opatření: křížení 
bude kolmé nebo pod úhlem max. 60°; při křížení zemnících pásků a plynovým potrubím PE 
bude realizována požární přepážka, která bude tvořena z betonové dlaždice 0,5x0,5x0,05 m, 
která místo křížení přesáhne na každou stranu o 0,2 m; páska uzemnění bude uložena v místě 
křížení s plynovodem nebo přípojkou na betonovou dlaždici; uvedená opatření slouží k 
zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na plynárenská 
zařízení a přípojky. 
Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, 
sloupů VO, atd.) musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na 
půdorysný obrys potrubí. 
Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovené pro práce v ochranném 
pásmu (OP) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu 
měřeno kolmo od obrysu plynovodu a přípojek, jak jsou uvedena v předmětném stanovisku, 
jehož kopii je stavebník povinen prokazatelně předat stavebnímu podnikateli, který bude 
stavbu provádět. Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s 
polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

- Obec Nabočany podmínky na ochranu jejich vodovodních řadů a veřejného osvětlení a 
plánované novostavby kanalizačních rozvodů ze dne 28.05.2021: požadujeme uložení 
kabelového vedení do chráničky v místech přiblížení, kde vzdálenost od potrubí vody bude 
menší, než ukládá prostorová norma ČSN 73 6005. Při souběhu a křížení s vodovodem, 
kanalizačním potrubím, musí být dodržena minimální vzdálenost dle zákona č. 274/ 2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 
vodovodech a kanalizacích).  
V místech položení kabelu do chodníku, bude provedeno předláždění v celé šíři dotčeného 
chodníku v případě výkopu v zatravněných plochách, budou tato dotčená místa nově 
zatravněna. 
V rámci této stavby bude umožněno uložení kabelu nového veřejného osvětlení do společné 
rýhy s kabelem nn. 

4.  Při umístění a provádění stavby budou dodržovány podmínky stanovené ve stanovisku Povodí  
Labe, státní podnik ze dne 24.06.2020 č.j. PLa/2020/022831: stavba bude provedena v souladu     



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 4 

 
s ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a 
vedeními. Při stavbě nesmí dojít k poškození úpravy koryta. Zemina z výkopu nesmí být 
skladována na břehové hraně a šikmém břehu. Nesmí dojít k sesuvu půdy do koryta drobného 
vodního toku (DVT). Místo křížení DVT bude označeno tyčovými označníky (bílo-červené 
pruhy) na obou březích. Po dokončení stavby bude přizván ke kontrole neporušenosti úpravy a 
stavu koryta zástupce Povodí Labe, státní podnik, provozního střediska ve Vysokém Mýtě (tel. 
465 420 426 nebo 602 177 216). 

5. Při umístění a provádění stavby budou dodržovány podmínky stanovené v souhlasu ke zvláštnímu 
užívání silnice Správy a údržba silnic Pardubického kraje ze dne 10.12.2020 č.j. 
SUSPK/15916/2020: Minimálně 1 měsíc před prováděním vlastních stavebních prací požádá 
zhotovitel silniční správní úřad o vydání rozhodnutí ke zvláštnímu užívání silnice - provádění 
stavebních prací v silničním pozemku. Před zahájením stavebních prací bude mezi investorem a 
zhotovitelem akce a Správou a údržbou silnic Pardubického kraje uzavřena smlouva o 
podmínkách zřízení stavby a předáno staveniště (poplatky dle zásad a sazebníku náhrad a 
nájemného na silnicích II. a III. tříd schváleného Radou Pk platné v době provádění stavebních 
prací - více informací na www.suspk.cz nebo poskytne oddělení majetkové správy v Chrudimi). 
Dále budou plněny další podmínky (celkem 22). 

6. Stavební úřad v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 stavebního zákona stanoví dobu platnosti 
předmětného územního rozhodnutí 5 let. 

7. Stavbu lze užívat pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu dle § 122 stavebního 
zákona. Stavebník je povinen požádat o vydání kolaudačního souhlasu na stanoveném formuláři 
uvedeném ve vyhl. č. 503/2006 Sb., a doložit zejména tyto doklady: revizní zprávu elektrického 
zařízení, dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby, stavební deník, oznámení 
záměru podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a popřípadě expertní list 
archeologického výzkumu (bude-li vyžadován archeologický záchranný výzkum), protokoly o 
vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby a následném předání zásahů do ochranných 
pásem stávajících sítí od jejich provozovatelů, zápis o předání dotčených pozemků jejich 
vlastníkům, doklad o splnění podmínek umístění sítí v silničním pozemku tj. předání zásahů od 
Správy a údržby silnic Pardubického kraje a doklad o předání dotčených pozemků Povodí Labe, 
s.p. a splnění jejich podmínek. 

 

 

Výroková část II: 
 

Odbor výstavby a životního prostředí při Městském úřadu Chrast, jako stavební úřad věcně a místně 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném řízení podle § 140 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 128 stavebního zákona 
oznámení odstranění stavby, kterou dne 09.07.2019 podala 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
(dále jen "žadatel"), 

kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené 
Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

a na základě tohoto posouzení: 

Vydává podle § 128 stavebního zákona a § 18o vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   p o v o l e n í   o d s t r a n ě n í   s t a v b y 

pod názvem: 

 

„SO 02- Demontáž venkovního vedení nn“. 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 5 

 
Stávající venkovní elektrické vedení nn v celé obci bude demontováno. Jedná se o vedení z holých vodičů 
AlFe, betonové sloupy (výška 7 m), konzoly, střešníky, kotvy sloupů, rozpojovací pojistkové pilíře, 
pojistkové skříně, 

na pozemcích:  

st.p.č. 1/1, 6, 7, 9, 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 17/2, 19, 20, 23, 25/1, 25/2, 27, 30/1, 32/1, 33, 35/1, 36/1, 37, 
38, 40/1, 40/2, 41, 44, 46, 47/2, 50, 51, 52, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 72, 79, 89, 
p.p.č. 2, 28/1, 28/2, 37/1, 37/2, 40/1, 44/5, 44/9, 46, 57, 118/2, 122/53, 202/8, 202/9, 209/43, 287/1, 
287/2, 287/4, 287/6, 287/9, 287/14, 287/15, 287/16, 287/22, 287/24, 287/26, 287/27, 287/30, 287/31, 
287/33, 287/35, 287/36, 290/1, 305/1, 305/2, 330/1, 330/2, 330/3, 334/27, 338, 341/1, 341/3, 341/4, 
344/1, 344/2, 345, 347 v katastrálním území a obec Nabočany. 

 

Podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna oprávněným stavebním podnikatelem. 
2. Lhůta pro odstranění stavby: po ukončení provedení stavby uvedené ve výroku č. I. 

 

Obě řízení tzn. územní řízení o umístění stavby a správní řízení o odstranění stavby stavební úřad v 
souladu s ustanovením § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (správní řád) spojil usnesením ze dne 23.08.2021. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 
na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Marta Bendová, nar. 05.02.1933, Čechova č.p. 200, 538 62  Hrochův Týnec 
Oldřich Biško, nar. 09.02.1974, Nabočany č.p. 56, 538 62  Hrochův Týnec 
Ing. Josef Brejník, nar. 19.06.1942, U Hřiště č.p. 138, 273 26  Olovnice 
Ladislav Brejník, nar. 14.06.1947, Bělohorská č.p. 1400/30, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Jan Břeň, nar. 16.05.1988, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Andriana Břeňová, nar. 06.08.1995, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Ctirad Bumbálek, nar. 07.01.1959, Nabočany č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Ceral, nar. 11.06.1980, Nabočany č.p. 17, 538 62  Hrochův Týnec 
Jiří Coufal, nar. 16.02.1967, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Mgr. Daniela Coufalová, nar. 18.08.1964, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Dalecká, nar. 30.03.1949, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Dalecký, nar. 15.06.1974, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Dalecký, nar. 25.04.1966, ČSA č.p. 314, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Dalecký, nar. 04.04.1969, Nabočany č.p. 3, 538 62  Hrochův Týnec 
Stanislav Dalecký, nar. 31.01.1980, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Hana Dušánková, nar. 04.08.1962, Jabloňová č.p. 825, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Dana Friedelová, nar. 17.05.1974, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Habart, nar. 01.06.1952, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Marcel Habart, nar. 09.08.1972, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Hrstka, nar. 01.07.1960, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Soňa Hrstková, nar. 04.05.1970, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Karel Hubáček, nar. 06.11.1979, Nabočany č.p. 63, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Káva, nar. 16.08.1966, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavla Kávová, nar. 05.10.1971, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Kinčl, nar. 06.10.1965, Jiráskova č.p. 968, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Johana Klüter, nar. 22.05.1981, Nabočany č.p. 32, 538 62  Hrochův Týnec 
Irena Koblasová, nar. 08.06.1957, Nabočany č.p. 10, 538 62  Hrochův Týnec 
Milena Koutná, nar. 24.06.1951, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Koutný, nar. 29.05.1944, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Libuše Křičenská, nar. 20.09.1966, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Křičenský, nar. 23.06.1953, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Josef Kysela, nar. 16.12.1991, Nabočany č.p. 5, 538 62  Hrochův Týnec 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 6 

 
Tomáš Machač, nar. 26.06.1975, Nabočany č.p. 6, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Molnár, nar. 08.12.1941, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Molnárová, nar. 05.04.1946, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Mrázek, nar. 15.04.1982, Nabočany č.p. 26, 538 62  Hrochův Týnec 
Vladimír Novotný, nar. 07.04.1969, Dašická č.p. 916, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jana Petružálková, nar. 26.08.1957, Nabočany č.p. 47, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Pšenica, nar. 22.11.1972, Nabočany č.p. 34, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Půlpán, nar. 09.02.1948, Včelákov č.p. 93, 539 57  Včelákov 
Miroslav Rádl, nar. 14.03.1950, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Rádlová, nar. 17.08.1953, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
PaedDr. Alena Saláková, nar. 03.08.1942, K Polabinám č.p. 1894, Zelené Předměstí, 530 02  
Pardubice 2 
Jaroslav Slabý, nar. 30.01.1996, Kúsky č.p. 5, 594 01  Velké Meziříčí 
Daniel Slanař, nar. 14.12.1978, Václavská č.p. 1087, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Richard Slanař, nar. 09.06.1971, Na Větrníku č.p. 1293, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Miloš Švadlenka, nar. 21.07.1970, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Iveta Švadlenková, nar. 04.07.1974, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Milada Tejnecká, nar. 20.10.1946, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Tejnecký, nar. 14.08.1944, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Teplá, nar. 31.03.1971, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Dorit Teplá, nar. 19.11.1982, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Teplá, nar. 22.12.1946, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Markéta Teplá, nar. 22.05.1981, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Teplý, nar. 03.03.1974, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, nar. 29.12.1977, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, nar. 25.12.1944, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaromír Tíce, nar. 05.06.1963, Táboritská č.p. 498, 411 17  Libochovice 
Josef Veverka, nar. 26.10.1947, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Veverková, nar. 22.07.1950, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Paulína Vojtičková, nar. 24.01.1943, Nabočany č.p. 55, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Vtípil, nar. 28.02.1963, Nabočany č.p. 28, 538 62  Hrochův Týnec 
MUDr. Ivan Weidenhoffer, nar. 22.04.1938, Sokolovská č.p. 858/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. arch. Jiří Weidenhoffer, nar. 04.12.1945, Flobotstr. č.p. 10, 8044  Zürich, Švýcarsko 
Martin Zeman, nar. 02.07.1982, Nabočany č.p. 54, 538 62  Hrochův Týnec 
Věra Zvolánková, nar. 28.07.1931, Bulovka č.p. 1462/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Obec Nabočany, Nabočany č.p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 
Pardubický kraj, Odbor majetkový a stavebního řádu a investic, oddělení správy majetku, 
Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
ŠÍŘENÍ PÍSMA SVATÉHO, spolek pro šíření křesťanské vzdělávací literatury, Nabočany č.p. 19, 
538 62  Hrochův Týnec 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 24729035, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2. 
 

Odůvodnění: 

Dne 23.07.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby a o povolení 
odstranění stavby. 

Na řízení o povolení stavby energetické infrastruktury se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Jedná se o stavbu energetické infrastruktury zřizované a provozované ve veřejném zájmu podle zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 7 

 
Usnesením ze dne 23.08.2021 pod č.j. CH/SÚ/04866/2021 stavební úřad rozhodl podle § 128 odst. 4 odst. 
5 stavebního zákona, že záměr odstranit stavbu stávajícího venkovního vedení nn projedná ve 
správním řízení. Usnesením ze dne 23.08.2021 pod č.j. CH/SÚ/04873/2021 stavební úřad rozhodl, že 
územní řízení o umístění stavby a povolení odstranění stavby projedná ve společném řízení. 

K záměru žadatel doložil dokumentaci pod č. zakázky 25148175 z roku 2021 pro vydání územního 
rozhodnutí ověřenou Ing. Miroslavem Merglem, ČKAIT 0701318.  

K záměru vydaly sdělení, vyjádření a závazná stanoviska: 

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy rozhodnutí dne 23.03.2021 č.j. CR 016101/2021 ODP/Pe 
o zvláštním užívání silnice - umístění inženýrské sítě v silničním pozemku III/358 11 a  III/358 13 a 
III/358 3 v obci Nabočany. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy - stanovisko k záměru ze dne 23.03.2021 pod č.j. CR 
016026/2021 ODP/Pe s podmínkami na ochranu dopravní infrastruktury a plnění podmínek podle 
zákona o bezpečnosti silničního provozu.  

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí stanovisko dne 10.09.2020 č.j. CR 044797/2020 
OŽP/Ry:  

Ochrana přírody: Bez připomínek. Státní správa lesů: Bez připomínek. Ochrana ZPF: Bez 
připomínek. 

Oddělení ekologie prostředí: Projektová dokumentace bude doplněna o odborný odhad množství 
jednotlivých druhů stavebních odpadů, zařazených dle vyhl. č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů. 
Doplněná dokumentace bude předložena MěÚ Chrudim, Odboru ŽP k vydání stanoviska z hlediska 
nakládání s odpady. 

Oddělení vodního hospodářství: Záměr vyžaduje souhlas vodoprávního úřadu (Městský úřad 
Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství) dle § 17 odst. 1 písm. a) 
vodního zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Žádost je nutné (v souladu s vyhláškou č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatřeních vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu) podat na předepsaném formuláři a doložit ji nezbytnými doklady (situace širších vztahů místa 
zamýšlené stavby, dokumentace zamýšlené stavby, stanovisko správce povodí a vyjádření 
příslušného správce vodního toku - Povodí Labe, státní podnik). Bez výše uvedeného souhlasu není 
možné povolit umístění stavby. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí - závazné stanovisko 
podle § 79 odst. 4 a 5 zákona o odpadech z hlediska nakládání s odpady ze dne 21.10.2020 pod č.j. 
CR 056638/2020 OŽP/Fr. 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství - rozhodnutí podle 
§ 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona ze dne 12.11.2020 pod č.j. CR 065036/2020 OŽP/Ve-0722 s 
podmínkami na dodržování i podmínek Povodí Labe, s.p.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Dále byla doložena stanoviska, sdělení a vyjádření od vlastníků a provozovatelů technické a dopravní 
infrastruktury: 

- ČEZ Distribuce, a.s. sdělení ze dne 15.07.2021 č.j. 0101565247 k existenci energetického zařízení v 
majetku společnosti.  

- CETIN a.s. vyjádření ze dne 25.11.2020 č.j. 831981/20 s podmínkou, že stavebník je povinen dodržet 
podmínky, které jsou uvedeny v předmětném vyjádření a to ve Všeobecných podmínkách ochrany sítí 
elektronických komunikací. 

- GasNet Služby, s.r.o. stanovisko ze dne 30.11.2020 č.j. 5002266022 s podmínkou na přesné vytyčení 
plynárenského zařízení a dodržování podmínek na ochranu plynárenského zařízení ve stanovisku 
uvedené, které ve zjednodušené podobě zahrnul stavební úřad do podmínek rozhodnutí. 

- Obec Nabočany podmínky na ochranu jejich vodovodních řadů a veřejného osvětlení ze dne 
28.05.2021, byl vysloven souhlas při respektování následujících podmínek, které stavební úřad 
zařadil do podmínek rozhodnutí i s podmínkou, aby bylo stavebníkem (žadatelem) následně 
umožněno do výkopu pro elektrické vedení nn umožněno obci uložit i elektrické vedení veřejného 
osvětlení, s tím, že obec Nabočany si je vědoma, že elektrické vedení veřejného osvětlení podléhá 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 8 

 
rovněž povolení o umístění stavby podle stavebního zákona a k této žádosti bude stavební úřad 
vyžadovat písemný souhlas provozovatele elektrického vedení nn. 

- Povodí Labe, státní podnik stanovisko ze dne 24.06.2020 č.j. PLa/2020/022831: Z hlediska zájmů 
daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe   
(§ 24 až 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde 
ke zhoršeni chemického stavu a ekologického stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a 
chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení 
jejich dobrého stavu/potenciálu. Dále byly stanoveny podmínky na ochranu stávajících vodních toků 
a podmínky na označení křížení vodního toku a následnou úpravu pozemků po provedení stavby, 
které stavební úřad začlenil do podmínek rozhodnutí. 
Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navržený záměr dotýká majetku státu (ppč. 
334/28 a 334/29 v k.ú. Nabočany), k němuž vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik, a z 
tohoto důvodu bude účastníkem případných správních řízení, vedených k tomuto záměru podle 
vodního nebo stavebního zákona. Podmínka majetkoprávní byla splněna smlouvou o zřízení  věcného 
břemene  pro realizaci a provozování DS k pozemku p.p.č 334/29 z 11. 12 2020 a vkladem věcného 
práva do katastru nemovitostí ze dne 22.1.2021. Pozemek p.p.č. 334/28 v k.ú. Nabočany (vodní 
plocha) je ve vlastnictví Miloše a Ludmily Teplých, Nabočany č.p. 30. 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje námitka dne 10.12.2020 č.j. SUSPK/15916/2020 se 
stanovením podmínek: K umístění inženýrských síti v silnici II. a III. třídy musí být vydáno 
rozhodnutí silničního správního úřadu (MěÚ Chrudim, Odbor dopravy) ke zvláštnímu užívání silnice 
- umístění inženýrské sítě (§ 25 zákona č. 13/1997 Sb.), podmínka byla splněna, předmětné 
rozhodnutí bylo vydáno Městským úřadem Chrudim, Odbor dopravy dne 23.03.2021 č.j. CR 
016101/2021 ODP/Pe. Další podmínky byly zařazeny do podmínek rozhodnutí (podmínka č. 5). 

Stanovení okruhu účastníků řízení: do okruhu účastníků byly zařazeni kromě žadatele a obce, na jejímž 
území je záměr projednávaný, vlastníci dotčených pozemků, na kterých bude stavby umisťována a jak 
jsou uvedeny ve výrokové části včetně vlastníků anebo provozovatelů technické a dopravní infrastruktury 
a dále vlastníci sousedních pozemků, kteří by mohli být dotčení umístěním stavby na svých právech a tito 
jsou označeni v souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona čísly pozemků dle katastru nemovitostí a 
jsou uvedeni v rozdělovníku. 

Stavební úřad oznámil veřejnou vyhláškou zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona a § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (liniový zákon) 
současně zahájení správního řízení o povolení odstranění stavby podle § 128 odst. 6 stavebního zákona 
všem známým účastníkům řízení a veřejnosti a nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě 
na den 12.10.2021. Veřejné ústní jednání bylo nařízeno z toho důvodu, že obec Nabočany nemá pro své 
území platný Územní plán obce. 

O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol.  

K územnímu řízení byla dne 09.09.2021 uplatněna připomínka z řad veřejnosti a to konkrétně vlastníka 
pozemku p.p.č. 439/1 v k.ú. Nabočany, týkající se požadavku na prodloužení rekonstruované elektrické 
sítě až před tento pozemek a to z důvodu možnosti napojení plánované novostavby rodinného domu na 
tomto pozemku na distribuční síť. Tento požadavek stavební úřad přetlumočil, jak žadateli, tak Obci 
Nabočany. Při ústním jednání bylo, jak s vlastníkem pozemku p.p.č. 439/1 v k.ú. Nabočany, tak s ČEZ 
Distribuce, a.s. a Obcí Nabočany dohodnuto, že další prodloužení pro napojení novostavby na tomto 
pozemku bude řešeno samostatně se samostatným povolením stavby. 

Dále byla při ústním jednání vznesena podmínka vlastníka pozemku p.p.č. 57 a st.p.č. č. 38 a domu č.p. 
11 na posunutí protlaku přes silnici, a to směrem ke skříni 11/SS200 a to o 1,8 m, této podmínce žadatel 
vyhověl, a zaslal, jak p. Dušankové, tak stavebnímu úřadu změnu trasy plánovaného protlaku. Podmínka 
na změnu umístění protlaku byla stavebním úřadem zařazena do podmínek rozhodnutí.   

Další návrh účastníka řízení vlastníka nemovitosti č.p. 9 Nabočany týkající se umožnění souběhu 
výstavby plánované vodovodní přípojky k této nemovitosti při výstavbě projednávané předmětné stavby, 
byla s účastníkem řízení projednávána, a jelikož stavba vodovodní přípojky vyžaduje samostatné povolení 
(min. územní souhlas vydaný na základě doložené dokumentace a s doklady o projednání dotčenými 
orgány a vlastníky dotčených pozemků stavbou vodovodní přípojky), bylo domluveno, že tato stavba 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 9 

 
vodovodní přípojky nebude spojována s předmětnou projednávanou stavbou rekonstrukce elektrického 
vedení a zařízení. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků a vyhodnocení připomínek veřejnosti je uvedeno u výše 
popsaných vyjádřeních a stanoviscích od vlastníků technické a dopravní infrastruktury. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí 
nevyjádřili. 

Jelikož se jedná o umístění stavby, pro kterou je pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě 
stanovena možnost vyvlastnění, jak je uvedeno v ustanovení § 184a odst. 3 stavebního zákona, nebyly od 
stavebního úřadu vyžadovány souhlasy vlastníků pozemků a staveb, na kterých se stavba umisťuje. 

Při doručování oznámení řízení vlastníkům pozemků a staveb, na kterých se stavby umisťuje (dle § 27 
odst. 1 správního řádu), bylo omylem Českou poštou nedoručeno toto oznámení spoluvlastníkovi 
pozemku a stavby st.p.č. 7 v k.ú. Nabočany p. Bendové, písemné oznámení zahájení společného řízení 
Česká Pošta vrátila, ač p. Bendová má své trvalé bydliště opatřeno schránkou, stavební úřad doručení 
opětovně zopakoval, ale jelikož i tak byla písemnost pouze vhozena do schránky účastníkovi řízení, 
vyžádal si stavební úřad od žadatele smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby, která byla žadatelem a spoluvlastníkem p. Bendovou uzavřena dne 31.07.2020. Smlouva 
je součástí spisu.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu 
s obecnými požadavky na využívání území a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Rovněž 
stavební úřad posoudil oznámení o odstranění stavby venkovního vedení nn po provedení stavby 
„Rekonstrukci nn“, o podaném ohlášení odstranění stavby stavební úřad rozhodl usnesením ze dne 
23.08.2021 pod č.j. CH/SÚ/04866/2021, že ohlášení odstranění stavby projedná v řízení, ve společném 
řízení s řízením o umístění stavby. Při společném řízení nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky 
k odstranění stavby venkovního vedení nn po provedení rekonstrukce nn. 

Stavba může být zahájena, až když stavebník získá potřebná práva (věcné břemeno, právo stavby apod.) 
k přímo dotčeným pozemkům a stavbám, na kterých stavbu umisťuje. Po dobu vyvlastňování se běh lhůty 
platnosti územního rozhodnutí, kterým se stavby povoluje, staví, a to dle ustanovení § 2 odst. 3 zákona    
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 
15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, Odboru majetkovému, 
stavebního řádu a investic, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Chrast, Odboru 
výstavby a životního prostředí, u něhož se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí. 

Patnáctým dnem po vyvěšení rozhodnutí na úřední desce správního orgánu, se písemnost (rozhodnutí) a a 
zveřejněním nedálkovým způsobem, se považuje za doručené dle ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů. 

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. 

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na 
jeho náklady stavební úřad. 

 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 10 

 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 
     „otisk úředního razítka“ 
 
 
 

Ing. Jiřina Šmejdová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí - stavební úřad 

oprávněná úřední osoba 
  
 
 
Příloha: 
Ověřený situační výkres 
a výkres protlaku před č.p. 11 Nabočany 
 

 
  
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 12 ve výši       
500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 1500 Kč byl zaplacen dne 30.08.2021. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
žadatel 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
zmocněnec žadatele 
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (doručení 
jednotlivě - přímo) – vlastníci pozemků, na kterých se stavba - záměr umisťuje a zároveň se bude i stavba 
stávajícího venkovního vedení odstraňovat a vlastníci stávající technické a dopravní infrastruktury, kteří 
mají na pozemcích věcná práva: 
 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 11 

 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Marta Bendová, Čechova č.p. 200, 538 62  Hrochův Týnec 
Oldřich Biško, Nabočany č.p. 56, 538 62  Hrochův Týnec 
Ing. Josef Brejník, U Hřiště č.p. 138, 273 26  Olovnice 
Ladislav Brejník, Bělohorská č.p. 1400/30, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Jan Břeň, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Andriana Břeňová, Nabočany č.p. 8, 538 62  Hrochův Týnec 
Ctirad Bumbálek, Nabočany č.p. 2, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Ceral, Nabočany č.p. 17, 538 62  Hrochův Týnec 
Jiří Coufal, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Mgr. Daniela Coufalová, Nabočany č.p. 43, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Dalecká, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Jan Dalecký, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Martin Dalecký, ČSA č.p. 314, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Milan Dalecký, Nabočany č.p. 3, 538 62  Hrochův Týnec 
Stanislav Dalecký, Nabočany č.p. 60, 538 62  Hrochův Týnec 
Hana Dušánková, Jabloňová č.p. 825, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Dana Friedelová, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Habart, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Marcel Habart, Nabočany č.p. 42, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Hrstka, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Soňa Hrstková, Nabočany č.p. 21, 538 62  Hrochův Týnec 
Karel Hubáček, Nabočany č.p. 63, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Káva, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavla Kávová, Nabočany č.p. 36, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Kinčl, Jiráskova č.p. 968, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Johana Klüter, Nabočany č.p. 32, 538 62  Hrochův Týnec 
Irena Koblasová, Nabočany č.p. 10, 538 62  Hrochův Týnec 
Milena Koutná, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Koutný, Nabočany č.p. 53, 538 62  Hrochův Týnec 
Libuše Křičenská, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Pavel Křičenský, Nabočany č.p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Josef Kysela, Nabočany č.p. 5, 538 62  Hrochův Týnec 
Tomáš Machač, Nabočany č.p. 6, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Molnár, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Molnárová, Nabočany č.p. 59, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Mrázek, Nabočany č.p. 26, 538 62  Hrochův Týnec 
Vladimír Novotný, Dašická č.p. 916, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Jana Petružálková, Nabočany č.p. 47, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Pšenica, Nabočany č.p. 34, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaroslav Půlpán, Včelákov č.p. 93, 539 57  Včelákov 
Miroslav Rádl, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Rádlová, Nabočany č.p. 58, 538 62  Hrochův Týnec 
PaedDr. Alena Saláková, K Polabinám č.p. 1894, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaroslav Slabý, Kúsky č.p. 5, 594 01  Velké Meziříčí 
Daniel Slanař, Václavská č.p. 1087, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Richard Slanař, Na Větrníku č.p. 1293, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
Miloš Švadlenka, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Iveta Švadlenková, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Milada Tejnecká, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Tejnecký, Nabočany č.p. 39, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Teplá, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Dorit Teplá, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Ludmila Teplá, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Markéta Teplá, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 12 

 
Jan Teplý, Nabočany č.p. 25, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, Nabočany č.p. 14, 538 62  Hrochův Týnec 
Miloš Teplý, Nabočany č.p. 30, 538 62  Hrochův Týnec 
Jaromír Tíce, Táboritská č.p. 498, 411 17  Libochovice 
Josef Veverka, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Anna Veverková, Nabočany č.p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 
Paulína Vojtičková, Nabočany č.p. 55, 538 62  Hrochův Týnec 
Zdeněk Vtípil, Nabočany č.p. 28, 538 62  Hrochův Týnec 
MUDr. Ivan Weidenhoffer, Sokolovská č.p. 858/5, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Ing. arch. Jiří Weidenhoffer, U Hřiště č.p. 138, 273 26  Olovnice 
 trvalý pobyt: Flobotstr. č.p. 10, 8044  Zürich 
Martin Zeman, Nabočany č.p. 54, 538 62  Hrochův Týnec 
Věra Zvolánková, Bulovka č.p. 1462/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Obec Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
 sídlo: Nabočany č.p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 
Pardubický kraj, Odbor majetkový a stavebního řádu a investic, oddělení správy majetku, IDDS: 
z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
ŠÍŘENÍ PÍSMA SVATÉHO, spolek pro šíření křesťanské vzdělávací literatury, Nabočany č.p. 19, 538 62  
Hrochův Týnec 
Jaroslav Půlpán, Český Herálec č.p. 402, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Marie Skokanová, Vejvanovice č.p. 33, 538 62  Hrochův Týnec 
Alžběta Žylová, Nabočany č.p. 27, 538 62  Hrochův Týnec 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
Účastníci řízení, jejichž práva mohou být dotčena (vlastníci sousedních pozemků a staveb) – oznámení 
veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st.p.č. 1/1, 1/2, 1/4, 4/1, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13/1, 13/2, 14, 16, 17/2, 18/1, 18/2, 19, 20, 23, 25/1, 
25/2, 26/1, 26/2, 27, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 33, 34, 35/2, 36/1, 37, 38, 40/1, 40/2, 41, 44, 46, 
47/1, 47/2, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 79, 
81, 86, 89, 90, 91, 92, 93, 95,  

p.p.č. 2, 3, 10/1, 10/2, 11/2, 12/1, 12/3, 13, 17/1, 17/2, 17/4, 17/8, 18/2, 18/3, 23/1, 23/2, 23/5, 
23/8, 23/9, 23/10, 28/1, 28/2, 28/4, 28/5, 28/6, 28/8, 34/2, 34/3, 36/1, 37/1, 37/2, 40/1, 41, 42/2, 
44/5, 44/9, 46, 47/1, 47/2, 49, 50/1, 54/1, 54/2, 55/1, 55/2, 55/3, 57, 63, 66/1, 70/3, 73/1, 76, 77, 
118/1, 118/2, 122/1, 122/4, 122/51, 122/53, 122/54, 122/55, 122/56, 122/57, 200/8, 202/6, 
202/8, 202/9, 202/10, 203/3, 203/4, 203/5, 203/6, 203/9, 203/10, 203/11, 204/1, 204/5, 204/8, 
205/2, 205/3, 205/4, 205/5, 209/43, 226/1, 228/1, 285/2, 285/9, 286, 287/1, 287/2, 287/4, 287/6, 
287/9, 287/12, 287/14, 287/15, 287/16, 287/18, 287/22, 287/24, 287/26, 287/27, 287/29, 287/30, 
287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 290/1, 300/1, 300/4, 305/1, 305/2, 315, 319/4, 
325, 330/1, 330/2, 330/3, 334/18, 334/22, 334/23, 334/24, 334/25, 334/26, 334/27, 334/28, 
334/29, 334/30, 334/31, 334/53, 334/54, 334/55, 334/57, 334/59, 334/60, 334/63, 338, 341/1, 
341/2, 341/3, 341/4, 344/1, 344/2, 345, 346, 347, 377, 386, 387, 394, 397, 398, 402, 405, 408, 
421, 422, 432, 433, 434, 438, 439/1, 439/2, 439/4, 441, 444, 468, 474, 503, 504, 505, 506, 507, 
508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 524, 536, 537, 538, 540, 541, 
542, 543, 544, 546, 547, 548, 582, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 664 v katastrálním 
území a obec Nabočany 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nabočany č.p. 1, č.p. 61, č.p. 30, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 31, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 7, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 5, 
č.p. 34, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 27, č.p. 38, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 18, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 15, 
č.p. 13, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 44, č.p. 45, 



Č.j. CH/SÚ/06558/2021 str. 13 

 
č.p. 46, č.p. 10, č.p. 21, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 39, č.p. 28, č.p. 50, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 56, 
č.p. 59, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 27, č.p. 19, č.p. 63 a č.p. 62 

 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 
památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim I, 537 01  Chrudim 1 
 
 
K vyvěšení veřejné vyhlášky obdrží: 
Městský úřad Chrast, Náměstí č.p. 1, 538 51  Chrast u Chrudimě 
Obecní úřad Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
 sídlo: Nabočany č.p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 
 
 


		2021-11-15T09:37:15+0100
	Ing. Jiřina Šmejdová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




